Grundstück Nr. 807, Gemmipass, Gebiet, Leuker¬
bad, Hotel, Waschhaus, Remise, Stallung, 922 m2, Platz 3578 m2,

Registerschatzung Fr. 65 357. —, zuzüglich das mithypothezierte
Hotelmobiliar. '

Betreibungsamtliche Schätzung: Fr. 100 000. —.
Ein Viertel (14) von zweihundertfünfundfünfzig und einem halben Pfennig

(255.5 Pf.) Alpenrechte an der Alpe Lämmern, Gebiet Leukerbad.
Pfandeigentümer und Schuldner: Leo Willa, Sohn Leo, Villa Mercddds,

Territet-Montreux.
Betreibungsamtliche Schätzung: Fr. 630.—.
Die Verwertung wird verlangt infolge Betreibung des Pfandgläubigers im

[...]

appartements de 3 pidees, 3 pidees et chambrettes, 4, 5 et 6 pidees;
toiture: 3 chambres, buanderie, dtendage, greniers. Chambres de

• bains. Chauffage central. Service d'eau chaude. Asccnseur. Co-
lonne de descente des ordures.

'
i Estimation de l'office:
" Trois cent soixante-huit mille francs, ci fr. 368 000.—

L'adjudication sera prononede en conformitd de l'art. 26 de l'ordonnance
du Conseil fdddral du 24 janvier 1941.

Ddlai de production: 19 mai 1942.

Avis:
Les conditions de vente et l'dtat des charges scront ddposds ä partir

du 4 juin 1942, ä l'Office des poursuites, oü chacun pourra cn prendre

[...]

8 pieces et 1 chambrette divisSes en 1 appartement de 4 piSces et
1 appartement de 4 piiees et chambrette. Chauffage central,
service d'eau cliaudc gSnSral, ascenseur, armoires froides, colonne ä
ordures. Le surplus de la parcelle est nature places, jardins.

Estimation de 1'oVfice:
Trois cent quarante mille francs, ci fr. 340 000.—
L'adjudication sera prononcSe en conformitS de l'art. 26 de l'ordonnance

du Conscil fSdSral du 24 janvier 1941.
DSlai de production: 19 mai 1942.

Avis:
Les conditions de vente et l'Stat des charges seront dSposSs ä partir du

4 juin 1942, ä l'Office-des poursuites, oil chacun pourra en prendre connais-

[...]

Saconnex, et consiste en:
La parcelle n° 410, feuille 27, d'une superficie de 7 ares, 52 metres,

sur laquelle existe, sis Chemin de l'Orangerie 4bis, le bätiment suivant:
N° D 546, d'une surface de 3 ares, ä destination de garages.

Estimation de l'office:
Trente-cinq mille francs, ci fr. 35 000.—

L'adjudication sera prononcie en conformity de l'art. 26 de l'ordonnance
du Conseil federal du 24 janvier 1941.

Delai de production: 19 mai 1942.

Avis:
Les conditions de vente et l'etat des charges seront deposes ä partir

du 9 juin 1942, ä l'Office des poursuites, oü chacun pourra en prendre con-

[...]

1 studio-atelier avec laboratoire, 2itendages, 1 buanderie,
greniers. Chauffage central, service d'eau chaude giniral, chambres
de bains, ascenseur, colonne d'ivacuation des ordures.

» N° C 613, d'une surface de 31 mitres, ä destination de dipendance for¬
mant terrasse.

Estimation de l'office:
Trois cent dix mille francs, ci fr. 310 000.—

L'adjudication sera prononcie en conformity de l'art. 26 de l'ordonnance
du Conseil fidiral du 24 janvier 1941.

Dilai de production: 19 mai 1942.

Kt. Bern Richteramt Aarwangen (489)

Nachlasschuldner: Richei Otto, Gärtnerei, Blumen- und Samenhandlung,